令和７年 10月１日

保護者並びに地域の皆様各位

                                   茨城県立取手松陽高等学校長 青木 一芳

                                                   （公印省略）

令和７年度いばらき教育の日・教育月間による学校公開について（案内）

清秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校教育活動に対しまして、格段のご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中誠に恐縮ですが、

ご来校賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程   普通科・美術科 令和７年 11月 15日（土）８：５０～１１：４０

            音楽科 令和７年 11月 18日（火）９：５０～１１：４０

２ 場 所   茨城県立取手松陽高等学校

〒302-0001 取手市小文間 4770

ＪＲ取手駅東口から大利根交通バス（約 15分、330円）「戸田井」下車

（徒歩１分）

３ 内 容   授業公開（自由参観）

４ 申込方法   QRコード（「申込フォーム」）よりお申込みください。

        下記 URLからも同様に申込みができます。

        申込締切：10月 30日（木）

https://forms.gle/78Ps4NEG6S2G5USKA

５ その他  （1）当日は生徒玄関よりお入りください。また上履きをご持参ください。

       （2）授業中の写真・動画撮影はご遠慮ください。

       （3）本校地内の駐車スペースが手狭なため、できるだけ公共交通機関での

ご来校をお願いいたします。

問い合わせ

茨城県立取手松陽高等学校 教務主任 村田 孝夫

TEL 0297－77－8934 FAX 0297-73-7816